ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE

CNPJ N° 07.963.515/0001-36

PRcFEÍTURA
MUNI C I P A

ATA DA SESSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N.° 2018.01.24.1 -PP

Aos 07 (sete dias) dias do mês de Fevereiro do ano de 2018 (dois mil e dezoito) às 09:00 (nove
horas), na sede da Prefeitura Municipal de Boa Viagem, situada à Praça Monsenhor José Cândido,
n° 100 -  Centro -  Boa Viagem -  Ceará, CEP.: 63.870-000, reuniu-se a Comissão de pregão
nomeada pela Portaria n.° 10.01.001/2018-GAB/PMBV de 10 de Janeiro de 2018, composta pelo
Pregoeiro: Sr. JACKSON FERREIRA DANTAS e sua equipe de apoio: Sra. Antonia Sônia Vieira
Carneiro e Sra. Januilma Chaves Vieira - membros da equipe de apoio, com a finalidade de dar
inicio a fase de credenciamento, aos procedimentos de recebimento dos envelopes concernentes às
propostas de preços, e documentos de habilitação da licitação modalidade PREGÃO PRESENCIAL
N.° 2018.01.24.1 -PP, cujo o objeto é AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO 0KM COM
CAPACIDADE DE NO MÍNIMO 07 (SETE) LUGARES PARA TRANSPORTAR OS ALUNOS DO
ENSINO FUNDAMENTAL DA REDE MUNICIPAL DE BOA VIAGEM, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO.

Pregoeiro aguardou até às 09:30 (nove horas e trinta minutos), porém não compareceu nenhum
licitante a presente sessão. Diante do exposto o Pregoeiro declarou o certame como DESERTO e
deu por encerrada a presente ata que lida e achádla em oonforme vai assinada pelo Pregoeiro e
equipe de apoio. Em seguida declarou encerrada^ej^iãç^mandando lavrar a presente ata.

/

S/io? Utu/ü
ONIA VIEIRA CARNEIRO

Membro da Equipe de Apoio

JACKSON FE
Pregoeiro Oficial d

ANTAS
Município

’/OrHuSXrrA' VxunA-
J JANUILMA CHAVES VIEIRA

Membro da Equipe de Apoio

Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 -  Centro -  Boa Viagem -  Ceará
CEP.: 63.870-000 Fone (88) 3427-7001